
Ve Znojmě dne l2'0]'2013
čj ' 133 Ex 692/09-] 10

Usnesení o nařízení dražebního jednání
(dražební lyhláška)

Soudní exekutoť N{gr' Vojtěch Jaroš, Exekutorský úřad Znojrno' se sidlem Roose\'ehova 2, 669 02
Znojmo. pověřený k provedení exekuce podJe vykonatelného rozhodčího nálcz Irrg' Radek Halada, PhD.
rozhodce ze dne ]2.]0'2009.čj. l C 3712009, k uspokoiení pohledávky

oprávněného

proti povinnému

start Credit s'ť'o'
se sídlem Kozí ]6/4, Bmo. ÍČ: 2830]064

Loťenc Pavel
b}tem Palackého 253. Koloveč' naÍ. 25.02'l97l

ve výši l7'208'- Kč s
irroky z prodlení ve r'ýši 8.5% ročně z částky ] 7'208,- Kč ode dne 05.08'2009 do zaplacení, smluvni pokuta
ve výši ]0'000.- Kč, smluvni pokuta l.000.- Kč denně ode dne 21'07'2009 do zaplacení
||ď]ad) nalé/"ciho řileni \e v}ši ''800'- Kc
a povinnosti povinného zap]atit náklady exekuce.

rozhod| tákto

I.

Niřizuje se dražební jednáni' které se kotrá pIostřcdnictvím elektronického systému dražeb na adrese:
ir-$.rr'.exdrazby.ez

Zshájení elektrodcké d.ažby: dnc 18.06.2013 v 10:30 hod. (od tohoto okamžiku mohou
dÍažitelé čiÍit podán0.

Ukončení elektronické dražby: nejdřive dne 18.06.2013 v 13:30 hod. Dražba se však se koná,
dokud dIažitelé činí podání (s 33ói odst. ,{ zákona č' 99/1963 sb., občánský soudtrí idd, v platném
znění (dále j€n 

''o.s.ř...)) 
- budc-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení

dražby učiněno podání' má se za to! že dražitelé stále činí podání a okanržik ukončení dražby se
posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podáni. postup dle
přcdcházející věty se opakuje. Up|'vne-li od pos|edního učiněného podání pčt minut, aniž by by|o
učině[o dilší podíní, má se za to, že dr*žitelé jř nečiní podíní a dražba koDčí.

Podání je břáno zá učiněné, pouze v připadě, že bylo s'vstémem e|ektřonicki'cb dražeb dražiteli
zpětně potvrzeno - podání se objeví onJine \' seznamu přijAfých podání a taktéž je dražitcli potvrzeno
e-mailem.

II.

Přednčtcm dražby jsou nás|edující ne lovitosti: podíl o velikosti l/3 ná

.::.i]; 11,1r:...rj-i a.rli !rr;rirLi :!:a!.1 1.!r.t.i :arir.r . _!::rt-

47 /23 zemědělEký Púdn!



\'še zapsáno
Katastyálního

nr Lv č. 377 přo
úřadu pro Plzeňský

kAtAstrálni území Zichov, obec Kolor'eč. okres Domažlice,
klaj' kÁtastřá|ní pracoviště Domažlice' a podi] o r.elikosti 1/3 na

:.t..i -,.,t-1|j .''ůj:t] ]--]]:l'-...

192/6

924/22

924/36

939/5

1161

1840

2223

2337

24tB

2.411

2711

3oo6

163 lesní pozerek

2393 1es.í PozeBek

2áědě1ský Půdni

Pozémék utéený k

pozé&ek u!ěený k
plněni fulkcl 1ésa
pozének ufěený k
P1néní iuDkci lesa

pózeeek u!ěený k
ptnění fuEk.í 1ésa
zenědě15ký Púdrí

zeBědě1ský púd!í

zenědětský půdbí

zaědérský púdn1

Pcze4ek u!ěeni. k

Poz*ék u!ěený k
plnéni iun*cí ]esa
zďédé]ský Púdli

6834 1e5ní pÓzéBek

8869 tlvalý ttavni PÓÍost

213 tegní Pozeeek

R 1é5ni PozeEek

vše zapsáno na Lv č.377 pro kátasn.ální územi Koloveč. obec Koloveč, okres Domažlice, u
KAtástrálního úřadu pro Plzeňský kŤaj' katastrální pracoviště Domažlice.
lshorá uved€né uemovitosti tvoři jeden funkční celek a budou draženy s přís|ušenstrím a součástmi
iako ieden cetek.l

IIL

Výsledná ccna draženi'ch nemovitostí' jejich příslušenst\'í! práv a jiných maietko\Ťch hodnot
pltřících k dražebnímu c€lku čini částku ve !í'ši 195.700'- Kč (s|olT'jedDo sto dev*desát pět tisíc sedm
set korun českých) i by|a určena usDeŠením soudního exekutorA Mgř. voitěcha Jiroše! Erekutorský
úřad Znojmo. č.j. 133 Ex 692109_95 ze dne 21'11.2012 n^ záLladě posudku zna|ce odhadci a znalci
cZ' s.r.o. ze dn€ 13.11.20l2' pod čj. 1808-538/2012' jchož přednětem bylo ocenění nemovitosti a j€jich
přís|ušensti'í ajednotlivých přáÝ a závad s [imi spoj€ných.

IV.

N€jnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výslednó cc'ly nemo\'itosti' jeiich příŠlušcÍstíí'
přáv a jiných majetko\.ých hodnot patiících k dražebnímu ce|ku tj. ve r"ýši 130'466'- Kč (s|o1T iedno
sto třicet tisíc čtiři sta šedesá tšest korun českých).

výši jistot} slanoví soudtrí ctekutor vc r'ýši 35.000'- Kč (slor'a třicet pět tisíc korun č€ských).
Zájcmci o koupi dnrž€ných nenovitostí jsou poYinni zaplátit jistotu buď v hotovosti v kanceláři
soudního exekutora v sídle Exekuto}ského úřldu Rooscveltova 2, 669 02 znoiÍno' nejpozděii do dne
konáDí dř'žebního jcdnání trebo bezhotovostní platbou na účet soudního exekutořa r'€dený u
sbcrbánk CZ, a.s., č.Ú. 4200218279/ó800, r'iriabi|ní s!'mbol 69209' specitický s.vmbo| IČ nebo RČ
složitele. K platbě ná účet soudního e\ekufoIa lze přihlédnout pouze t€hdy! byloli př€d zahájením



dražebního jednání zjištěno' že na účet soudního exekutora také došla.

\.I.

Jilá práva a závad}' spojené s oceňovanými n€movitostmil Dež f"v uv€dctró na LV č. 377 pro
kátastrálni území Ko|oveč Il LV č. 377 přo katastl.á|ní území zichoY. neb']'|"Y zjištěny.

vII.

Závad.".' kteró prodejem nemovitosfi Y drážbě nezaniknou' jako jsou věcná břemena, o nichž to
Štanovi zv|áštní předpis'v' nájem bytu á da|ší věcná břemcna 1 nájemni přávA' ú nichž zájem
spo|ečnosti rT'žaduje, Aby nemovitost zatěžovala i nAdá|e (s 69 e.ř. ve spojení s s 336a odst. 1 písm. c)
o.s.ř.) jsou:

- věcné bŤemeno zřízcní a provozování lTsokotlakého p|ynovodu na pozemku par. č. 18,{0,
s\'kladem přáva ke dni 06.09.2004

- věcné břeneno zřízcní a provozování lTsokotlakého pl"Ylovodu n:r pozenrku par. č. t840'
s vklád€m přáva ke dni 21.09.200,{

- věcné břemeDo oprávnění vstupu' ljezdu' zří7ení a provozovártí liniového plynáI€nského
zalrí7ení na pozemek parc. č 1840' s vl adenr prá\'a lre dni 05.12.2005

- věcné břemeno opřávnční vstupu! lj€zdu' zřizení i provozování liniového plynárenskóho
zařízení na po7emek parc. č 1840, s vl.]adeln prár'a ke dni 09.09.2009'

VITI.

Jako drržitel se může elektlonické dražby účastnit pouze osoba' která je RegistIovaný'm
dražit€|em přo dražby probíhajíci na portálu \i'\l.rý'exdrszbi'.cz! prokíže svou totožnost, k této dražbě
se na portálu .ir.wiť.exd|.azb!.ez přihlásí a na účet soudního exekutora zaplátí dražebuí jistotu ve qíši
statrovcnó touto dmžební rThláškou \' čl. v.

Registrovaným dražite|en se stane káždá osoba (fyzická i právnická)' která se j'ko dražitel
r€gistruje na poftáIU w\r-ň'.exdrazbr..czJ a to bud'změnou již dřívc pr.ovedené základní registrace na
..Registraci drnžitele..v sekci..Můj účet.., nebo se rovnou jako drnžitel registřuje v sekci ..RegisÚ4eď.

Registrovaný dražitel prolÍíže sYou totožnost ,lDok]adem o prokáZání totožnosti
řegistrovaného dražitele přo dražby probíhající na poňá|U ý'tl.il'.exílrazbv.cz..(dá|e ien j.Doktad
o prokázání totožnosti..), jehož formulář je umístěn na portálu wrr.rv.eIdrazbi'.cz \'s€kci ..N{ůj účet..
nebo v infořmačnim banDeru d€tailu této dťažby lra portálu !''i !'.erdrazbv.cz umístěného v sekci
..NIoje dnžby.. poré' co s€ k léto dr:lžbě pŤih|ásí ldiknutím na tlačítko ,, Přihlásit sc k dražbě...

Podpis Regisiřovaného dražite|e na Dokladu o prokízání totožnosti musí být úřcdně ověřen
nebo nrusí bÍ1 dokhd o proLizáni totožnosti v elektronické verzi podepsán kvalifikoYanÝL
!gdp!sorÍ!!L!!r!i!kď9!!. v případě plávnické osoby, obce, r}ššího úzenně samospúvného celku
nebo státu musí být Doklad o prokizítrí totožnosti pod€psán osobou uvedenou v ust. s 21. 21a á 21b
o.s.ř.' jejiž oprávnění musí být prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřenr' ncbo jejich
zástupcem, jehož plná moc lnusí být úředÍé orčřťtra. Řádlté qp|nét'j a podepsaný Dok]ad
o p|.ok{zání totožnosti a listiny prokMující oprávnění jej podepsat' musí bi't dořučeny soudním
eÍekutorovi některý'm z níže uved€ných způsobú a v připadě. že Původnč pís€mné dokumenty budou
doručovány elekh.onick]', musí být převedenv do elekt.onické podoby Íormou 

'utorizoviné 
konverze

dokumentů. Doklad o prokázání totožnosti ncsmi být ode dne je|ro rYplnění RegistrovanÝm dražitelem
ke dni konání této dťažby stařší šcsti měsicu.

Doklad o proká7ání totožnosti s listinami proka7ujícími oprávlčtrí jcj podepsat. doř čí
RegistroYanÝ užiYátel sot]dninru €xekuto|.ovi někteÚn z těchto způsobů:
a. UloŽenim na portálu \..ÍrY.exdrazb.v'cz v sekci ..Můj účet..



b. ZasláŇm prostř€dnichím veřejné datovó sítě, ato bud' na aílresu elektronické podátel 
"Yex€kuto|.ského úřadu pod4!!b4@9!!aqj4p.qz nebo do datové schránky soudního ex€kutořa _ ID:

3ivgBih.
c. ZasláníB v písemné Íořmě držitclcm poštovní liccnce.
d. osobně v sídle soudního €xekutora lvlgr. vojtěchs Jařoše. Exekutor.ský úřad Znojmo' Rooseveltova
2' Znojndo. \r tomto případě neDí nutné úřední ovčřeni podpisu na DolJ8du o ovčř€ní totožnosti' za
předpokladu' že Registrovaný dražite| podepiše Doklad o ověřetrí totožnosti před soudním erekutorenr
a prokáže se nru platným úiednim průkazem.

rx.

UčiníJi více dřažitelů st€jné nejqšší podání' udělí soudní cxckutor přík|ep nejpn'e tomu!
komu svědčí pi.edkupní práYo. v příprdě' že žádnómu z dražite|ů, kteří učinili stejné n€jqšší podání,
ucsvědčí předkupní ptávo' btldc uděl€n příklep tomu dražiteli. který bud€ určen |osem. Losování
proběhne v sídle Ex€kutorského úřadu Znojmo, n:r aÍlrcs€ RooseYe|tova 2, Znojmo' nejpozději ve
lhůtě osmi dnů od dražebního jednání a dražitcló! kteří učini|i stejné neiwšší podání, budou nll t€}mín
losor'áni upozornčni zprávou zr'eřeiněnou na l\.$.rv.exdřazby.cz v systénu €lektl.onické drlžby a
současně budou k losování písenrně předvoláni. v přípldě' že se Dčktc{Í z dražitelů' kt€ří Učinili stejné
nejq.šší podáni' k |osování nedostaví, bud€ příklep Ddělen tomU dražiteli' kteÚ se dostavil.

x.

Po ukončení drúby budc lra portálu w1r1l..c!dŤazbY.!! v záložce této draž|ry n'eřejněn
r'Tdražitel, částka nejvyššíLo podání a výZvá k uplatnčni 

'lámit€k. 
od okamžiku zi'eřejnění' bčží

osobám' ktcré mají právo vznést námitl-} profi udělení přít]epu' lhůta 2 hodiny, ve které mohou
vznést námit\'proti udělení přík|epu. v příp ě. žc budou podány námit\'přoti uděléní příklepu'
ro7hodne soudní exckutor o těcbto námitkách usneseDím' které zl'cřejní v svstému e|ektřonické
dražby. V případě' že budou námitk}' shledány dů\'odnými, pokřačuie dražba vyvoláním
předposledního podáDí - toto v}"|olání bude provedeno v usnese!í lte{ým bud€ rozhodnuto o
námitkách. Zároveň bud€ Y tonrto usneseni rozhodnuto odkdy á dokdv je možno činit další podáni. \'
přípidě' ž€ úmitky proti udělení příklepu nebudou vc stanovené |hůtě podány! n€bo nebudou
shledány důvodnýni' bude rTdáÍo usnes.ní, kte{ým soudní exekutor udělí přík|ep uvedeÍómu
dražiteli za uvedené nejvyšší podáni. Povinnj', oprávněný, popř. da|ší osoby' se mohou r€gistrovat na
pořtálu \1n!.rv.exdrlzb!.lz stejný'm způsobem jako dražitelé (viz. lŤrok \.III. tohoto usnesen' a podat
e|ektÍonicky úmitky proti udělelí přfulcpu. R€gistraci d|e výřoku VIII. tohoto usnese[í jc nutné
pŤo\'ést před zahájením elektronické dřažbv.

xr.

Pod|e s 69 e.ř. ve spojeni s s 336l o.s.ř. je v}.dr:ržit€l oprávněn pře\'zí! \'ydIaženou nemovitost
(vydlažený funkční soubol nenovitostí) s příslušenstvím dnem následující'n po lTdání Usn€sení
soudního e\ekutors o udělení příklcpu; o tofi je vydr:ižitel povincn qrozunrěr soudniho e\ekutořa.
\tdřažite| se stává vlastníkem \TdřAžené nenovitosti s příslušenshím' nabyloJi usneseDí o udčlení
přílJepu právní nroci A zaplatil-li ncjvyšší podání' s to ke dni vydání usncsení o udělení přík|epu (š 69
e.ř. vc spoje i s s 336l odst. 1 a 2 o.s.ř.). Usnes€ní o příklepu bude neŤejněno na portálu
B.\1ť.exdrazb!.qz v systému e|ektronické dražby.

XII.

soudni errekutol.upozorňuje' že při r.on'rhu podstat}'s€ mohou oprávněný. tij kdo do řízení
pýistoupili jako d:rlší oprávnění, a da|ší věřite|é povinnébo domáhat uspokoj€ní jiných \T'mah8!elnýc|r
pohledávek lrebo pohl€dáv€k zajištěných 7ásttvnínl právem' Irež pro kteřé by|a nrřízena exckucej
jestliže je přih|ásí nejpozději do zahájeDí dražcbního jednání' jest|iže v přihlášcc uvedou !:íši
pohledávk'v a jejího příslušenst!í a prokážili j€ příslušnýni |istinani. K přihláškám' v nichž r-ýš€



poh|edávky nebo jejího přísluš€nsh'í nebude uvedcna se nepřihtíží (s 69 e'Ť. ve spojení s [ 336fo.s.ř.).

xtrL

soudní exekutor lTzývá oprávněného a t!, kdo přistoupili do řízení jako další opřávnění, a
osttrÍní věřitel€ povinného, kteří požadují uspokojení sých pohledáv€k při rozvřhu podstaty (s 69 e.ř.
v€ spojení s s 336í o.s.ř'), aby soudu sdělili, zda žádají zaplacení svých poh|edávek, a upozorňuje, že
nepožádajili o zap|acení přcd zahájením dražebního jednání' může r'adražitel dluh povinného vůči
nim př€vzít (i 69 e.ř. v€ spojení s s 336fo.s.ř.').

soudni exekutor \'yzíTá každého, kdo má púvo, kteřé nepřipouští dražbu ($ 52 e.ř. ve spojení
s s 267 o.s.ř.)' aby je 

'lpLltni| 
u soudu A aby fakové uplatnění právA prokíza| nejpozději před

zahájenílrr dražebního jednán! a upozořňuje, že jinák k jeho přávn nebude při proY€ilení exekuce
Dřih|íž€no.

xrv.

x\'.

soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k n€movitosti předkupní právo, že je nrohou
uplatnit jen v dřažbě jako drážitelé. Předkupní pÉvo k !'.vdražené nemovitosti zanilr.í dnem, kteřým
se sta| rTdrážitel jejím vlastníkem. HodláJi někdo uplátnit při dražbě své předkuptri práro, musí je
prokázat Dejpozději př€d zahájením dražebního j€dnání. soudní exekutorj€ště před zahájením vlasttrí
dřažb-Y rozbodDe usnesením, zda předkupní právo je prokázáno. Proti tomuto usnes€ní neni odYolání
přípustné. Rozhodnutí o předkupním přávu bude zveřejrrěno před záčátkem dražebniho iednáni na
poÍá|u $\wr'.exdrazbY.lz v s}'stému elektronické dražbY.

N€záplatíJi rTdřažitcl nejlTšší podání ani v dodatečné lhůtě' soudní exekuto] nářidí da|ší
dražebníiednání (s 69 e.ř. ve spojeni s s 336m odst. 2 o.s.ř.).

Pouče : Proti tomuto usnesení lze podat odvotáni do ]5 dnťt ode dne jeho doťučeni u podepsaného
soudního exekutora'

odvo]áni mohou podatjen oprávněný. ti' kdo do řízení přistoupilijako další oprá\.něnl. po\innj a
osob}.' které mají k ne|novirosti předkupní prá\,o' věcné prá\rc nebo nájemni púvo' odvoláni.jen
ploti v}lokům uvedeným \'bodě I.. IT'. Vl', v]II'' Tx.' x.. XI.. X]I'. XUI.. XTV. a xv' není
DiíDustné.

Mgr. Vojtěch Jaroš, v.r'
soudní exekutor

Exekutorsk]' úiad Znojmo
Za splávnost vyhotoveni:
Mgr' MichaeIa Matolová
exekutorská kandidátka
po\'ěřená souď1ím exekutorem

vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno dá1kovým přístupem
dne : 19.3.2013 

,/ -,/2"1*3
sejnuto dné :

Úřad městyse Kolovéě
U staré Fary 142
345 43 Ko|oveč


